

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2			Класс 3			Класс 4			
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10		
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	15	15	0	11	3	1	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	11	3	2	0	0	0	0				
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-тепловое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда								
																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление / Отдел по подготовке и проведению ремонтов управления																	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Инженер-конструктор 2 категория	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление / Группа материально-технического снабжения																	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

228	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
229	Стропальщик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
230	Стропальщик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление / Руководство управления</b>																			
237	Заместитель директора по защите ресурсов	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех / Эксплуатационный персонал ЭЦ</b>																			
231	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций (занятый на обслуживании котельного, турбинного оборудования и оборудования топливоподдачи твердого топлива) 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	да
<b>Электрический цех / Группа главной схемы ЭЦ</b>																			
232	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 6 разряд	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех / Группа измерений ЭЦ</b>																			
233	Инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех / Группа собственных нужд ЭЦ</b>																			
234	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 5 разряд	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
238	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех организации ремонтов / Группа по ремонту и эксплуатации ГИМ ЦОР</b>																			
235	Машинист крана (крановщик) занятый на ремонте котельного и турбинного оборудования) 6 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	1	2	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Химический цех / Руководство ХЦ</b>																			
236	Инженер по ремонту	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел экономической безопасности</b>																			
239	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Ведущий специалист по экономической безопасности	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

Шуляшкин К.В.  
(ФИО)

17.09.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим

вопросам  
(должность)

Гордеев С.Л.  
(ФИО)

13.08.2018  
(дата)

Руководитель СОТ  
(должность)

Скулин А.Н.  
(ФИО)

10.08.2018  
(дата)

Начальник ПЭО  
(должность)

Егорова С.В.  
(ФИО)

14.08.2018  
(дата)

Специалист по кадрам I категории  
(должность)

Воронина А.С.  
(ФИО)

13.08.2018  
(дата)

Председатель ППО Н-ЗТЭЦ  
(должность)

Куренков Д.А.  
(ФИО)

18.09.2018  
(дата)

Начальник ОПНР  
(должность)

Трубников А.Н.  
(ФИО)

24.09.2018  
(дата)

Руководитель ГМТС  
(должность)

Перевозчикова А.Ю.,  
(ФИО)

28.08.2018  
(дата)

Начальник ЭЦ  
(должность)

Сунгатулин В.Ю.  
(ФИО)

31.08.2018  
(дата)

Начальник ХЦ  
(должность)

Широких О.В.  
(ФИО)

03.09.2018  
(дата)

Заместитель главного инженера  
(должность)

Грайвер А.М.  
(ФИО)

10.09.2018  
(дата)

Начальник ЦОР  
(должность)

Косарев А.В.  
(ФИО)

24.08.18  
(дата)

Заместитель директора по защите  
ресурсов  
(должность)

Петров Д.М.  
(ФИО)

24.08.18  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

912

Иванова Диана  
Владимировна  
(ФИО)

30.07.2018  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

姓

